
 

 

Бионичка рака 

Прашања 

 

1) Со што можеме да ја поистоветиме жицата во нашето тело?  

2) Која е целта на протезата?  

3) Како ги нарекуваме роботите кои имаат човечки изглед?  

4) Колку мускули има во човечкото тело?  

5) Со кои елементи од човечкото тело се поистоветуваат  
сламките во нашата бионичка рака?  
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Одговори 

1) Со што можеме да ја поистоветиме жицата во нашето тело?  
Со тетивите 

 

2) Која е целта на протезата?  

   Уред што се користи за замена на дел од телото 

 

3) Како ги нарекуваме роботите кои имаат човечки изглед? 
Хуманоиди 

 

4) Колку мускули има во човечкото тело? 

   640 

 

5) Со кои елементи од човечкото тело се поистоветуваат  
сламките во нашата бионичка рака? 

   Со коските 


